introitu Baiulorum et consciliariorum predictornm renouare

sacramenta predicta. Et si aliquis vassallorum uel hominum

nostrorum non esset in insula Nigropontis, uel esset impeditus,

ita, quod predicta sacramenta tunc temporis renouare non

posset, de primo sacramento teneatur, donec ipsa sarramenta

renouabit, ut superius continetur.

Tenor comissionis, de qua superius facta est mentio,

talis est:

„Nos Raynerius Geno, Dei gratia Venecie, Dalmacie atque

Chroacie Dux, dominus quarte partis et dimidie tocius Imporij

Romanie, notum facimus vniuersis presentem paginam inspectu-

ris, quod per nos et nostrum conscilium nomine nostri comunis

Venccie de uoluntate nostri maioris conscilii comittimus nobilli

viro, Marco Gradonico, de nostro mandato Baiulo Nigropontis,

et nobillibus uiris, Marco Barbadico et Petro Puscarino, eius

consciliarijs, (idelibus nostris, et plenam uirtutem et potcstatem

sibi damus autoritate presentium agendi, tractandi, componendi,

pacta et conuentiones faciendi et firmandi pro nostro comuni

cum nobillibus uiris, Guillielmo de Verona et Narzoto de Car-

ceribus de Verona, dominatoribus in Nigroponte, fidelibus nostris,

concessioncs, inuestitiones et promissiones faciendi, atque reci-

piendi ab eis promissiones et sacramenta pro nohis et comuni

Venecie, et generaliter omnia faciendi in predictis et circha
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predicta, que fuerint oportuna; promittentes nomine nostri

comunis Venecie, ratum et lirmum habere, quicquid dictus

Baiulus et consciliarii uel maior pars eorum in predictis fuerit

(1. duxerint) faciendum.

Et ut hec nostra comissio firmitatem obtineat, eam nostro

sigillo fecimus comuniri.

Data in nostro Ducali palatio, anno Domini millessimo ducen-

tessimo quinquagessimo sexto, indictione quinta decima, die

secundo intrante, mense Octubris."

Et ut hec promissio robur plene obtineat firmitatis,

ipsam nostro sigillo fecimtis sigillari et per manum publicam

roborari.

Testes fuerunt:

dominus Guillielmus de Rocha 1

).

dominus Villegordus,

Franciscus de Verona,

Petrus Bosius,

Zufredus de Parma,

Phylipus Sanudus,

Vitalis Comario,

Phylipu8 de Molino,

Johannes de Sanuto
2

),

et alii plures.

Actum in Nighoponte in maiori domo comunis Venecie, quc

condam fuit domini Rauani de Carceribus Vcrone.

Sciendum est, quod, licet dicatur superius in dicto pacto,

quod dominus Dux et comune Venecie debent facere uiuam

guerram contra dictum Principem et coadiutores suos, hoc fieri